
   Camping Municipal de Saint Denis d'Oléron (Le Soubregeon) 
 

Tarifs 2026 
 

 

 

 

 

EMPLACEMENTS 

TARIFS TTC 2026 

Basse Saison Haute Saison 

Du 27/06 au 29/08 

Emplacement Standard (forfait 1 à 2 personnes) 17,50 € 23,00 € 

Emplacement Premium (forfait 1 à 2 personnes) 23,50 € 29,00 € 

Emplacement Rando/Vélo (forfait 1 à 2 personnes) 12,50 € 18,00 € 

Personne supplémentaire au-delà de 2 5,00 € 6,00 € 

Enfant de 2 à 12 ans 3,00 € 3,50 € 

Enfant de moins de 2 ans Gratuit Gratuit 

Chiens-maximum 2 

(Catégories 1 et 2 refusées) 

3,00 € 3,00 € 

Groupes de plus de 10 personnes (associations, colos, 

centre de loisirs) 
Forfait 2 pers.+ 3.50 € / pers. Forfait 2 pers.+ 3.50 € / pers. 

Garage mort (indisponible sur emplacements Premium) 6,00 € Indisponible 

Branchement électrique 10 amp. 4,50 € 4,50 € 

Remorque légère / d’appoint : longueur maximale 2 mètres (hors timon) Gratuit Gratuit 

Remorque encombrante / spéciale : ≥ 2 m (hors timon) ou pour voiture, 
moto, jet-ski, bateau. 

4,00 € 4,00 € 

Visiteurs +18 ans 2,50 € 2,50 € 

Frais de dossier pour réservation (Juillet et Août) Gratuit 16,00 € 

Taxe de Séjour (pers de plus de 18 ans) 0,22€/ pers 0,22€/ pers 

 

* Garage mort uniquement en basse saison pour les campeurs ayant déjà un séjour sur le camping. 

 

Ventes annexes : 

 

Laverie Automatique-Tarifs TTC 2026 

Machine à laver 6kg 6,00 € 

Sèche-linge 3,00 € 

Dosette lessive 1,00 € 

Adaptateurs P17 16,00 € 
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